
PORTARIA Nº 161, DE 27 DE AGOSTO DE 2021. 

 

 

Nomeia membros para comporem a comissão 

que tratará das mudanças necessárias no Plano 

de Carreira do Magistério Municipal.  

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL – RS, no uso de suas 

atribuições legais, a qual lhe confere poderes, 

 

 

  RESOLVE: 

      

                   NOMEAR os seguintes membros para comporem a comissão que tratará das 

mudanças necessárias no Plano de Carreira do Magistério Municipal, de acordo com a lei nº 

1406, de 08 de julho de 2015: 

 

- Carla Marileia Morais Brum (Professora) 

- Sabrina Neves Saldanha (Professora) 

- Angela Marta Rocha Oliveira (Representante da Secretaria de Educação) 

- Paulo Ricardo de Barros Coradini (Procurador Jurídico) 

 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO, em 27 de agosto de 2021. 

 

 

 

 

                                                                         Sérgio Ovídio Roso Coradini 

                                                                                 Prefeito Municipal    

  

 

          Dhiéccy Gonçalves Seixas 

         Secretária de Administração 

 

         Registre-se e Publique-se 

 


